РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2014г. № 1432-п

О внесении дополнений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 16.05.2014 года № 1015-п «Об открытии

паромной переправы через р. Томь в пос. Бородино»

В связи с возникшей необходимостью внесения дополнений, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести дополнения в постановление администрации Мысковского

городского округа от 16.05.2014 года № 1015-п «Об открытии паромной переправы

через р. Томь в пос. Бородино».

2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1 Комитету жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства

и благоустройства Мысковского городского округа (А.М. Кульчицкому) заключить

договор с ИП Степановым П.Г. по бесплатному проезду жителей пос. Тутуяс и

социально значимых служб в период с 16.05.2014 года по 25.10.2014 год и

производить выплату компенсации затрат по бесплатному проезду на пароме

согласно приложению».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

4. Данное постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования), и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 16.05.2014 года.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 25.06.2014 № 1432-п

Расчет

суммы компенсации затрат по бесплатному проезду на пароме

(пос.Тутуяс) в 2014 году

1. Количество автомобилей, принадлежащих жителям в поселке 8

 Количество поездок в период с мая по октябрь (из расчета 2 поездки в

неделю 5 мес. в обе стороны)

80

 Стоимость одной поездки, руб. 110

 Сумма компенсации по проезду жителей, руб. 70400

2 Количество бесплатных поездок (ветеринар, почта и др. службы) 15

 Стоимость одной поездки, руб. 140

 Сумма компенсации по проезду служб, руб. 2100

 Итого сумма компенсации на 2014 год, руб. 72500

Первый заместитель

главы Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                                В.В. Кузнецов